en el cual se vio inmerso mi poderdante al ser engañado, mal informado y como consecuencia 

de lo anterior, trasladándose el mismo Del Régimen De Prima Media Con Prestación Definida, 

'Al Régimen De Ahorro Individual Con Solidaridad. 

Sin embargo y de conformidad a la normatividad del Código General del Proceso en su artículo 

ciento sesenta y siete (167), y a la jurisprudencia de la Corte Suprema de Justicia, en virtud de la 

figura de la Carga Dinámica de la Prueba, el deber de probar su pericia y cumplimiento 

corresponde a la parte demandada, en atención a que son estos los que tienen el conocimiento